By sprint Finale 2024

s@ 24-03-2024 13:42

Streektids resultater OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Side 1
Pl Navn Tid
Bylgb-5 (34) 5,2 km 21P
1(142)  2(145) 3(144) 4(140) 5(134) 6(138) 7(149) 8(152) 9(147) 10(136) 11(132) 12(131) 13(133) 14(135)
15(143) 16(150) 17(151) 18(146) 19(148) 20(141) 21(137) Mal
1 Per Kofod 24:31 0:30 1:05 2:18 3:09 4:52 5:54 8:01 8:46 9:07 10:43 13:14 14:01 15:05 17:25
VIKING O 0:30 0:35 1:13 0:51 1:43 1:02 2:07 0:45 0:21 1:36 2:31 0:47 1:04 2:20
18:35 19:48 19:59 21:01 22:22 23:04 23:51 24:31
1:10 1:13 0:11 1:02 1:21 0:42 0:47 0:40
2 Troels Thegersen 25:05 0:35 1:06 2:13 3:04 4:44 5:47 7:59 8:42 9:06 10:40 12:54 14:43 15:45 18:02
VIKING O 0:35 0:31 1:07 0:51 1:40 1:03 2:12 0:43 0:24 1:34 2:14 1:49 1:02 2:17
19:09 20:22 20:32 21:33 22:52 23:36 24:25 25:05
1:07 1:13 0:10 1:01 1:19 0:44 0:49 0:40
3 Flemming Munch H 26:24 0:33 1:06 2:22 3:18 5:11 6:25 8:47 9:36 9:59 11:42 14:22 15:10 16:19 18:50
VIKING O 0:33 0:33 1:16 0:56 1:53 1:14 2:22 0:49 0:23 1:43 2:40 0:48 1:09 2:31
19:58 21:16 21:30 22:41 24:07 24:59 25:45 26:24
1:08 1:18 0:14 1:11 1:26 0:52 0:46 0:39
4 Rasmus Vers Carls: 26:46 0:44 1:20 2:37 3:42 5:38 6:42 9:01 10:20 10:46 12:27 14:33 15:37 16:42 18:59
OK Vendelboerne 0:44 0:36 1:17 1:05 1:56 1:04 2:19 1:19 0:26 1:41 2:06 1:04 1:05 2:17
20:01 21:10 21:23 22:26 23:51 24:45 25:55 26:46
1:02 1:09 0:13 1:03 1:25 0:54 1:10 0:51
5 Lars Wichmann 27:18 0:39 1:17 2:43 3:39 5:42 6:58 9:25 10:20 10:41 12:21 15:01 15:49 16:58 19:28
VIKING O 0:39 0:38 1:26 0:56 2:03 1:16 2:27 0:55 0:21 1:40 2:40 0:48 1:09 2:30
20:40 22:08 22:18 23:37 24:57 25:42 26:41 27:18
1:12 1:28 0:10 1:19 1:20 0:45 0:59 0:37
6 Torben Bille 28:40 1:02 1:35 2:57 4:52 6:54 8:51 11:05 12:34 12:55 14:19 16:38 17:20 18:17 20:27
VIKING O 1:02 0:33 1:22 1:55 2:02 1:57 2:14 1:29 0:21 1:24 2:19 0:42 0:57 2:10
21:34 23:05 23:23 24:44 26:04 26:57 28:05 28:40
1:07 1:31 0:18 1:21 1:20 0:53 1:08 0:35
7 Lars Christensen 28:44 0:44 1:17 2:39 3:42 5:51 7:00 9:25 10:48 11:08 12:38 14:58 15:43 16:47 19:11
VIKING O 0:44 0:33 1:22 1:03 2:09 1:09 2:25 1:23 0:20 1:30 2:20 0:45 1:04 2:24
20:22 22:24 22:39 24:22 26:29 27:15 28:07 28:44
1:11 2:02 0:15 1:43 2:07 0:46 0:52 0:37
8 Mads Jensen 29:07 0:50 1:26 2:53 3:56 6:03 7:18 9:55 10:54 11:21 13:06 15:51 16:41 18:04 20:45
VIKING O 0:50 0:36 1:27 1:03 2:07 1:15 2:37 0:59 0:27 1:45 2:45 0:50 1:23 2:41
22:09 23:35 23:47 25:01 26:41 27:28 28:23 29:07
1:24 1:26 0:12 1:14 1:40 0:47 0:55 0:44
9 Claus Clausen 31:56 0:43 1:33 3:15 4:20 6:37 7:57 10:50 11:49 12:21 14:30 17:40 18:42 20:02 22:58
VIKING O 0:43 0:50 1:42 1:05 2:17 1:20 2:53 0:59 0:32 2:09 3:10 1:02 1:20 2:56
24:20 25:53 26:08 27:29 29:08 30:01 31:14 31:56
1:22 1:33 0:15 1:21 1:39 0:53 1:13 0:42
10 Erik Munch Hansen 33:09 0:35 1:16 2:55 4:07 6:19 7:43 10:40 11:44 12:10 14:08 16:53 17:59 19:14 22:25
VIKING O 0:35 0:41 1:39 1:12 2:12 1:24 2:57 1:04 0:26 1:58 2:45 1:06 1:15 3:11
23:44 25:15 25:30 26:52 29:59 31:03 32:15 33:09
1:19 1:31 0:15 1:22 3:07 1:04 1:12 0:54
11 Peter Negrgaard 33:14 0:45 1:34 3:07 4:25 6:37 7:52 10:51 11:56 12:23 14:23 17:32 18:34 20:01 23:23
VIKING O 0:45 0:49 1:33 1:18 2:12 1:15 2:59 1:05 0:27 2:00 3:09 1:02 1:27 3:22
24:52 26:36 26:52 28:14 30:13 31:11 32:15 33:14
1:29 1:44 0:16 1:22 1:59 0:58 1:04 0:59
12 Mads Larsen 33:30 1:08 1:52 3:29 4:54 6:48 8:21 10:43 12:28 12:58 15:36 18:01 19:18 20:20 23:33
BPI 1:08 0:44 1:37 1:25 1:54 1:33 2:22 1:45 0:30 2:38 2:25 1:17 1:02 3:13
24:40 26:28 26:40 27:43 29:22 31:45 32:52 33:30
1:07 1:48 0:12 1:03 1:39 2:23 1:07 0:38
13 Valentin Spath 33:59 1:20 4:09 5:53 7:53 9:48 11:10 13:37 14:51 15:16 17:26 20:05 21:22 22:52 25:36
Geest 1:20 2:49 1:44 2:00 1:55 1:22 2:27 1:14 0:25 2:10 2:39 1:17 1:30 2:44
26:58 28:28 28:47 29:59 31:28 32:21 33:20 33:59
1:22 1:30 0:19 1:12 1:29 0:53 0:59 0:39
14 Tom Jegrgensen 34:55 0:44 1:34 3:04 4:09 6:22 7:48 10:58 12:30 13:00 15:19 18:33 19:29 21:00 24:32
VIKING O 0:44 0:50 1:30 1:05 2:13 1:26 3:10 1:32 0:30 2:19 3:14 0:56 1:31 3:32
26:04 27:42 27:59 29:25 31:17 32:23 33:57 34:55
1:32 1:38 0:17 1:26 1:52 1:06 1:34 0:58
15 Linnea Ngrgaard 35:18 1:18 2:06 3:33 5:39 7:54 9:17 12:13 13:22 13:55 16:09 19:25 20:24 21:44 24:56
Geest 1:18 0:48 1:27 2:06 2:15 1:23 2:56 1:09 0:33 2:14 3:16 0:59 1:20 3:12
26:29 28:12 28:26 30:05 31:56 33:08 34:27 35:18
1:33 1:43 0:14 1:39 1:51 1:12 1:19 0:51
16 Kim Cordua 36:11 0:42 1:30 3:16 4:29 7:06 8:29 11:47 12:52 13:23 15:38 19:15 20:18 21:49 25:38
VIKING O 0:42 0:48 1:46 1:13 2:37 1:23 3:18 1:05 0:31 2:15 3:37 1:03 1:31 3:49
27:13 28:59 29:14 30:45 32:40 33:43 35:19 36:11
1:35 1:46 0:15 1:31 1:55 1:03 1:36 0:52
17 Gordon Johnson 36:34 0:44 1:41 3:26 4:48 7:26 9:11 12:21 13:24 13:56 16:05 19:29 20:47 22:18 25:41
VIKING O 0:44 0:57 1:45 1:22 2:38 1:45 3:10 1:03 0:32 2:09 3:24 1:18 1:31 3:23
27:12 28:56 29:11 30:36 32:59 34:04 35:39 36:34
1:31 1:44 0:15 1:25 2:23 1:05 1:35 0:55
18 Jern Bendtsen 37:58 0:48 1:48 3:41 5:05 7:56 9:28 13:07 14:20 14:55 17:14 20:34 21:41 23:23 27:00
VIKING O 0:48 1:00 1:53 1:24 2:51 1:32 3:39 1:13 0:35 2:19 3:20 1:07 1:42 3:37
28:38 30:37 30:54 32:29 34:35 35:41 36:52 37:58
1:38 1:59 0:17 1:35 2:06 1:06 1:11 1:06
19 Frits Hansen 38:11 0:47 1:47 3:34 4:54 7:12 8:39 12:19 13:33 14:03 16:10 19:41 20:50 22:26 26:21
VIKING O 0:47 1:00 1:47 1:20 2:18 1:27 3:40 1:14 0:30 2:07 3:31 1:09 1:36 3:55
27:56 29:45 30:02 31:38 33:31 34:37 37:11 38:11
1:35 1:49 0:17 1:36 1:53 1:06 2:34 1:00
20 Baiba Hedegaard 38:53 0:51 2:12 4:00 5:32 8:11 9:49 13:11 14:31 15:26 17:35 20:59 22:07 23:49 27:12
VIKING O 0:51 1:21 1:48 1:32 2:39 1:38 3:22 1:20 0:55 2:09 3:24 1:08 1:42 3:23
28:50 30:46 31:07 32:33 34:40 36:31 38:07 38:53
1:38 1:56 0:21 1:26 2:07 1:51 1:36 0:46



By sprint Finale 2024 s@ 24-03-2024 13:42

Streektids resultater OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2023 Side 2
Pl Navn Tid
Bylgb-5 (34) 5,2 km 21P (forts.)
1(142) 2(145) 3(144) 4(140) 5(134) 6(138) 7(149) 8(152) 9(147) 10(136) 11(132) 12(131) 13(133) 14(135)
15(143) 16(150) 17(151) 18(146) 19(148) 20(141) 21(137) Ml

21 Hans Jgrgen Madse 42:23 0:52 1:48 4:12 6:03 8:47 10:34 14:11 15:33 16:16 18:54 22:49 24:05 25:50 29:39
VIKING O 0:52 0:56 2:24 1:51 2:44 1:47 3:37 1:22 0:43 2:38 3:55 1:16 1:45 3:49
31:25 33:46 34:06 36:26 38:37 40:00 41:22 42:23
1:46 2:21 0:20 2:20 2:11 1:23 1:22 1:01
22 Benedikte Hansen 53:49 1:23 3:10 6:25 8:10 11:20 13:23 18:06 20:07 20:58 24:23 28:52 31:16 33:26 39:04
VIKING O 1:23 1:47 3:15 1:45 3:10 2:03 4:43 2:01 0:51 3:25 4:29 2:24 2:10 5:38
41:05 43:32 43:54 45:44 48:27 49:59 52:33 53:49
2:01 2:27 0:22 1:50 2:43 1:32 2:34 1:16
23 Katrine Holst 58:21 1:12 2:35 5:38 7:49 11:42 14:17 19:31 21:28 22:41 27:08 32:12 33:46 36:08 41:23
VIKING O 1:12 1:23 3:03 2:11 3:53 2:35 5:14 1:57 1:13 4:27 5:04 1:34 2:22 5:15
44:28 47:07 47:36 49:59 53:05 54:59 57:18 58:21
3:05 2:39 0:29 2:23 3:06 1:54 2:19 1:03

24 Joanne Haldrup 1:00:39 1:02 2:00 4:11 5:44 8:45 20:33 25:46 27:08 27:59 31:22 35:45 40:09 41:53 46:24
VIKING O 1:02 0:58 2:11 1:33 3:01 11:48 5:13 1:22 0:51 3:23 4:23 4:24 1:44 4:31
48:20 50:45 51:13 53:45 56:27 57:52 59:26 1:00:39 12:53
1:56 2:25 0:28 2:32 2:42 1:25 1:34 1:13 *133
25 Nils Pedersen 1:05:02 1:05 2:50 5:34 7:33 11:47 14:09 19:06 20:53 21:36 25:20 31:16 32:47 35:21 40:58
VIKING O 1:05 1:45 2:44 1:59 4:14 2:22 4:57 1:47 0:43 3:44 5:56 1:31 2:34 5:37

44:15 53:07 53:31 56:09 59:15 1:00:51 1:03:21 1:05:02
3:17 8:52 0:24 2:38 3:06 1:36 2:30 1:41
26 Kjeld Holm Hansen  1:19:02 1:38 3:45 7:18 10:20 15:22 18:48 25:02 27:18 28:34 33:37 40:46 43:07 46:12 56:56
VIKING O 1:38 2:07 3:33 3:02 5:02 3:26 6:14 2:16 1:16 5:03 7:09 2:21 3:05 10:44
1:00:25 1:03:52 1:04:38 1:07:47 1:12:04 1:14:21 1:16:52 1:19:02
3:29 3:27 0:46 3:09 4:17 2:17 2:31 2:10
27 Aice Brgdsgaard 1:22:50 1:39 3:52 7:48 10:14 18:58 22:48 29:46 32:47 33:58 39:28 47:47 50:09 53:24 1:00:21
VIKING O 1:39 2:13 3:56 2:26 8:44 3:50 6:58 3:01 1:11 5:30 8:19 2:22 3:15 6:57
1:04:08 1:07:50 1:08:31 1:11:53 1:16:10 1:18:31 1:20:57 1:22:50
3:47 3:42 0:41 3:22 4:17 2:21 2:26 1:53

Hans-Age Mortense Fejlkl. 0:47 1:36 3:55 5:32 8:41 10:37 14:26 15:38 16:07 18:49 22:53 24:09 26:16 30:22
VIKING O 0:47 0:49 2:19 1:37 3:09 1:56 3:49 1:12 0:29 2:42 4:04 1:16 2:07 4:06
32:11 34:15 - 36:14 38:14 39:18 40:41 41:42
1:49 2:04 1:59 2:00 1:04 1:23 1:01
Casper Barlgse Fejlkl. - 2:31 21:33 23:32 26:17 28:03 31:12 32:29 33:41 36:21 40:03 41:33 42:59 46:35
Geest 2:31 19:02 1:59 2:45 1:46 3:09 1:17 1:12 2:40 3:42 1:30 1:26 3:36

48:12 49:51 50:11 51:33 53:31 54:58 56:23 57:17
1:37 1:39 0:20 1:22 1:58 1:27 1:25 0:54
Ann-Doritt Petersen (e startet
VIKING O
Anette Binder Larse (e startet
Geest
Per Bundgaard Lar e startet
Geest
Pelle Lunau Glarbo :e startet
Geest
Nikolaj Birch Arvid: (e startet
Geest



